



## Billigblomst Næstved ApS

Gartnervej 1  
4684 Holmegaard  
CVR-nr. 40815376

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2024

---

**Brian Renberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billigblomst Næstved ApS

Gartnervej 1

4684 Holmegaard

CVR-nr.: 40815376

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.309 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.015.968</b>	<b>9.099.693</b>
Personaleomkostninger	1	(6.962.668)	(7.798.672)
Af- og nedskrivninger		(821.879)	(811.916)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.231.421</b>	<b>489.105</b>
Andre finansielle indtægter	2	3.756	1.437
Andre finansielle omkostninger	3	(557.722)	(348.914)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.677.455</b>	<b>141.628</b>
Skat af årets resultat	4	(368.853)	(62.701)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.308.602</b>	<b>78.927</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		308.602	78.927
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.308.602</b>	<b>78.927</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede licenser		0	7.196
Goodwill		196.428	267.857
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>196.428</b>	<b>275.053</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		814.510	816.778
Indretning af lejede lokaler		1.753.840	1.914.897
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>2.568.350</b>	<b>2.731.675</b>
Deposita		2.315.204	2.314.200
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>2.315.204</b>	<b>2.314.200</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.079.982</b>	<b>5.320.928</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.700.595	18.956.381
Forudbetalinger for varer		88.688	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.789.283</b>	<b>18.956.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.721	9.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		777.458	144.099
Andre tilgodehavender		703.995	1.347.412
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	15.499
Periodeafgrænsningsposter		135.141	80.666
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.638.315</b>	<b>1.597.472</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>177.961</b>	<b>220.463</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.605.559</b>	<b>20.774.316</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.685.541</b>	<b>26.095.244</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		8.270.400	7.961.798
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>9.310.400</b>	<b>8.001.798</b>
Udskudt skat		27.200	85.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>27.200</b>	<b>85.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.586.900	1.088.313
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.155.670	15.398.213
Skyldige sambeskatningsbidrag		426.853	0
Anden gæld		1.120.627	1.521.720
Periodeafgrænsningsposter		57.891	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.347.941</b>	<b>18.008.246</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.347.941</b>	<b>18.008.246</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.685.541</b>	<b>26.095.244</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	7.961.798	0	8.001.798
Årets resultat	0	308.602	1.000.000	1.308.602
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>8.270.400</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.310.400</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.558.229	6.542.992
Pensioner	609.713	521.886
Andre omkostninger til social sikring	400.856	286.888
Andre personaleomkostninger	393.870	446.906
	<b>6.962.668</b>	<b>7.798.672</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	21

## 2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.921	1.437
Øvrige finansielle indtægter	835	0
	<b>3.756</b>	<b>1.437</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.255	25.696
Renteomkostninger i øvrigt	519.709	277.372
Valutakursreguleringer	26.758	45.846
	<b>557.722</b>	<b>348.914</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	426.853	0
Ændring af udskudt skat	(58.000)	62.200
Regulering vedrørende tidligere år	0	16.000
Refusion i sambeskatning	0	(15.499)
	<b>368.853</b>	<b>62.701</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede licenser kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	226.708	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>226.708</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(219.512)	(232.143)
Årets afskrivninger	(7.196)	(71.429)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(226.708)</b>	<b>(303.572)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>196.428</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.513.629	2.587.811
Tilgange	362.459	217.470
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.876.088</b>	<b>2.805.281</b>
Af- og nedskrivninger primo	(696.851)	(672.914)
Årets afskrivninger	(364.727)	(378.527)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.061.578)</b>	<b>(1.051.441)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>814.510</b>	<b>1.753.840</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	28.929.515	30.794.413

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets goodwill, driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 14.733 t.kr. pr. 31.12.2023.
